

Relatório de Itens Confirmados

Total de itens: 6 | Total de fornecedores: 4

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50  
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: JARAGUA MES 04 ID: 214022947 Tipo: Normal

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação criada por: | Gilmar                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Data de criação:    | 05/04/2022 às 11:49:00                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Data de vencimento: | 10/04/2022 às 11:42:00                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Observações:        | OBS: LOCAL DE ENTREGA DO PEDIDO - Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000.<br>INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL - *DADOS BANCÁRIOS *NUMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES. |
| Termos e Condições: | You must agree with the hospital policies.                                                                                                                                                                                                                                             |

| Nome e CNPJ do Fornecedor                                                                | Informações de contato                                            | Total de Itens no Carrinho | Observações |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------|
| Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda<br>38202919000130 | Alexandre De Oliveira Lozi<br>bemestarnutricoes@gmail.com         | 1                          |             |
| Benenutri Comercial Ltda<br>20720905000224                                               | Natana Lamounier<br>vendas.go@benenutri.com                       | 3                          |             |
| Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp<br>26273934000190                               | INNOVAR HOSPITALAR & SAÚDE<br>bionexo.innovarhospitalar@gmail.com | 1                          |             |
| Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp<br>05593067000109                                    | Luana Nascimento<br>vendas@ubermedica.com.br                      | 1                          |             |

Itens do Carrinho:

Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp (05593067000109) | Total de itens: 01

| Validade da proposta                                                                            | Prazo de entrega                                                                      | Condições de pagamento                                                          | Frete                             | Fat. min.    | Total                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|-----------------------------------------|
| 05/05/2022                                                                                      | 3 dias após a confirmação                                                             | 30 ddl                                                                          | cif                               | R\$ 300,0000 | R\$ 2.704,0000                          |
| Soma das variações:Última Compra: ↑0.00% R\$ 184,0000                                           |                                                                                       |                                                                                 |                                   |              |                                         |
| Item                                                                                            | Resposta do fornecedor                                                                | Valor unitário                                                                  | Qtd                               | Valor total  |                                         |
| 4                                                                                               | 12699 - DIETA ENTERAL SIST. FECHADO PARA DIABÉTICO 1,5 KCAL (1000ML)<br>- Fabricante: | NUTRISON ADVANCED DIASON ENERGY HP<br>PACK<br>Emb.: Bolsa<br>Fabricante: DANONE | R\$ 54,0800<br>*Ref.: R\$ 50,4000 | 50.0         | R\$ 2.704,0000<br>*Ref.: R\$ 2.520,0000 |
| *Ref.: 20/03/2022 - Qtd. 80.0   Variação do item: Última Compra: ↑7.30% R\$ 3,6800 R\$ 184,0000 |                                                                                       |                                                                                 |                                   |              |                                         |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp (26273934000190) | Total de itens: 01

| Validade da proposta                                  | Prazo de entrega                                                                                      | Condições de pagamento                                                          | Frete                             | Fat. min.    | Total                                   |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|-----------------------------------------|
| 05/05/2022                                            | 3 dias após a confirmação                                                                             | 30 ddl                                                                          | cif                               | R\$ 300,0000 | R\$ 2.690,0000                          |
| Soma das variações:Última Compra: ↑0.00% R\$ 620,0000 |                                                                                                       |                                                                                 |                                   |              |                                         |
| Item                                                  | Resposta do fornecedor                                                                                | Valor unitário                                                                  | Qtd                               | Valor total  |                                         |
| 2                                                     | 41096 - Dieta Enteral Sist. Fechado Hiperproteica/Hipercalorica 1,5 KCAL (500 ML)<br>-<br>Fabricante: | ENSURE PLUS ADVANCE RTH 500 ML<br>FRASCO<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: ABBOTT | R\$ 26,9000<br>*Ref.: R\$ 20,7000 | 100.0        | R\$ 2.690,0000<br>*Ref.: R\$ 2.070,0000 |
|                                                       | *Ref.: 20/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: ↑29.95% R\$ 6,2000 R\$ 620,0000     |                                                                                 |                                   |              |                                         |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda (20720905000224) | Total de itens: 03

| Validade da proposta                                  | Prazo de entrega                                                                                         | Condições de pagamento                                                                                                                     | Frete                             | Fat. min.    | Total                                   |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|-----------------------------------------|
| 05/05/2022                                            | 3 dias após a confirmação                                                                                | 28 ddl                                                                                                                                     | cif                               | R\$ 500,0000 | R\$ 7.142,3000                          |
| Soma das variações:Última Compra: ↑0.00% R\$ 269,3500 |                                                                                                          |                                                                                                                                            |                                   |              |                                         |
| Item                                                  | Resposta do fornecedor                                                                                   | Valor unitário                                                                                                                             | Qtd                               | Valor total  |                                         |
| 3                                                     | 47344 - Dieta Enteral Sist. Fechado para Diabetico 1,5 kcal (500 ml)<br>-<br>Fabricante:                 | DIBEN 1.5 KCAL HP 500 ML<br>CAIXA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: FRESENIUS<br>Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição. | R\$ 59,8800<br>*Ref.: R\$ 59,8800 | 80.0         | R\$ 4.790,4000<br>*Ref.: R\$ 4.790,4000 |
|                                                       | *Ref.: 20/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000            |                                                                                                                                            |                                   |              |                                         |
| 5                                                     | 12672 - DIETA ENTERAL SISTEMA FECHADO HIPERPROTEICA, HIPERCALORICA 1,5 KCAL (1000ML)<br>-<br>Fabricante: | FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML<br>CAIXA<br>Emb.: Bolsa<br>Fabricante: FRESENIUS<br>Justificativa: Outros.                                      | R\$ 29,0000<br>*Ref.: R\$ 26,0000 | 80.0         | R\$ 2.320,0000<br>*Ref.: R\$ 2.080,0000 |
|                                                       | *Ref.: 20/03/2022 - Qtd. 80.0   Variação do item: Última Compra: ↑11.54% R\$ 3,0000 R\$ 240,0000         |                                                                                                                                            |                                   |              |                                         |
| 6                                                     | 12745 - Modulo em Pó de Espessantes sachê 4 gramas<br>-<br>Fabricante:                                   | SUSTAP ESPESSANTE CLEAR 125G<br>LATA<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: PROBENE NUTRITION                                                     | R\$ 31,9000<br>*Ref.: R\$ 2,5500  | 1.0          | R\$ 31,9000<br>*Ref.: R\$ 2,5500        |
|                                                       | *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: ↑1150.98% R\$ 29,3500 R\$ 29,3500      |                                                                                                                                            |                                   |              |                                         |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda (38202919000130) | Total de itens: 01

| Validade da proposta                                 | Prazo de entrega                                                                                 | Condições de pagamento                                                     | Frete                             | Fat. min.    | Total                               |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|-------------------------------------|
| 05/05/2022                                           | 3 dias após a confirmação                                                                        | 30 ddl                                                                     | cif                               | R\$ 600,0000 | R\$ 600,0000                        |
| Soma das variações:Última Compra: ↓0.00% R\$ 91,8000 |                                                                                                  |                                                                            |                                   |              |                                     |
| Item                                                 | Resposta do fornecedor                                                                           | Valor unitário                                                             | Qtd                               | Valor total  |                                     |
| 1                                                    | 37843 - Suplemento ulcera de pressão 200 ML sabores<br>-<br>Fabricante:                          | ENERGYZIP BAUNILHA 200ML<br>FRASCO<br>Emb.: Unidade<br>Fabricante: PRODIET | R\$ 10,0000<br>*Ref.: R\$ 11,5300 | 60.0         | R\$ 600,0000<br>*Ref.: R\$ 691,8000 |
|                                                      | *Ref.: 10/03/2022 - Qtd. 100.0   Variação do item: Última Compra: ↓13.27% R\$ 1,5300 R\$ 91,8000 |                                                                            |                                   |              |                                     |

(\*R) Referência | ↑ Valor maior que o preço referência | ↓ Economia sobre o preço referência

Variação total

| Valor anterior  | Valor atual     | Variação total %                   |
|-----------------|-----------------|------------------------------------|
| R\$ 12.154,7500 | R\$ 13.136,3000 | Última Compra: ↑8.08% R\$ 981,5500 |